חקיקת משנה שאוזכרה:

תקנות בית משפט(ערעורים בעניני מם הכנסה), תשל״ט־1978, תקנה 7.

- תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ״ד־1984, תקנה 485.

ספרים ישראליים שאוזכרו:

[1] ש׳ לוין תורת הפרוצדורה האזרחית - מבוא ועקרונות יסוד (תשנ״ט).

בקשת רשות ערעור על החלטותיו של בית־המשפט המחוזי בירושלים (השופטת

ד׳ וכסלר) מיום 31.1.2000 ו־2.2.2000 בבש״א 1406/00, עמ״ה 370/99. הבקשה

נדחתה.

יעקב נחושתן - בשם המבקשת;

ב־26.12.1999 הגישה המבקשת הודעת ערעור על שומות שהוצאו

די פקיד השומה. הודעת הערעור הומצאה לפקיד השומה ב־28.12.1999 י על־

ולפרקליטות מחוז ירושלים ביום 30.12.1999. שלושים יום לאחר מכן פנתה המבקשת

לבית־ המשפט בבקשה לקבל את ערעורה על הסף בהתאם לתקנה 7 לתקנות בית משפט

(ערעורים בעניני מס הכנסה), תשל״ט־1978 בנימוק כי המשיב לא הגיש מטעמו נימוקי

שומה במועד הקצוב לכך, שהוא 30 יום ממועד המצאת הודעת הערעור לידיו.

מבחינה זו חלף בטרם הגישה המדינה את נימוקי השומה ואף לא טרחה לבקש ולקבל

הארכת מועד לכך. ואחרון, יש להקפיד על הגנת זכויות הנישומים, ואי־כיבוד מועדים

שבסדרי דין עלול להסב להם נזק בלתי הפיך.

המשיב עומד על כך כי המען להמצאת המסמכים במקרה זה הוא הפרקליטות, מכוח

תקנה 485 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ״ד־1984 ומכל מקום, מדובר בשיקול־דעתו

של בית־ משפט קמא בעניין דיוני, שאין בית־ משפט של ערעור נוטה להתערב בו, אלא

אם כן החלטתו נוגדת את הדין או גורמת לעיוות דין. במקרה זה אין מקום, לדידו,

להתערב בהחלטות שניתנו. במקביל, יש לציין כי המשיב מצדו הגיש בקשה לבית־

ון(א׳ זולטי) ובה ביקש למחוק על הסף משפט זה שנדונה בפני רשם בית־המשפט העלי